
Projektas 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2020 m. rugsėjo 29 d. 

 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu per programėlę MS Teams. 

12.45 – 13.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

13.00 – 13.05 ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.05 – 13.10 1. TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.10 – 13.30 2. DĖL AB „ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS“ 

BENDRADARBIAVIMO SU SAVIVALDA 

Pranešėjas – Renaldas Radvila, ESO valdybos narys ir Paslaugų tarnybos 

direktorius 

13.30 – 13.45 

 

3. KLAIPĖDOS REGIONO SPECIALIZACIJOS PROCESO 

PRISTATYMAS 

Pranešėja – Eglė Stonkė, asociacijos „Klaipėdos regionas“ projektų vadovė  

13.45 – 14.00 4. DĖL ATSTOVŲ Į 2014-2020 METŲ EUROPOS KAIMYNYSTĖS 

PRIEMONĖS LIETUVOS IR RUSIJOS FEDERACIJOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS STEBĖSENOS 

KOMITETĄ  

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėja 

14.00 – 14.10 5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014–2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

14.10 – 14.20 6. DĖL PRIEMONĖS „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA" 

KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.20 – 14.30 7. DĖL PRIEMONĖS „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Lauryna Kisielienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 

 



2 

 

14.30 – 14.40 8. DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO PRAŠYMO PRIEMONEI 

,,VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“  

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

 KITI KLAUSIMAI 

  

 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 


